議案第 ４４ 号

燕市児童クラブ条例の一部改正について

 燕市児童クラブ条例（平成１８年燕市条例第１１０号）の一部を次のよう

に改正するものとする。

              令和 ７ 年 ６ 月１６日 提 出

                 燕 市 長  鈴 木   力

記

- 1 -

   燕市児童クラブ条例の一部を改正する条例

 燕市児童クラブ条例 (平成 18年燕市条例第 110号 )の一部を次のように改正

する。

 別表に次のように加える。

わか竹第三児童クラブ 燕市分水学校町一丁目 7 番 1 号

   附 則

 この条例は、公布の日から施行する。

- 2 -